Benzer şekilde, Osmanlı şiir mecmûalarında da birtakım
biyografik bilgilere rastlamak mümkündür. Ancak Gülzâr-ı Nezâir’de yer
alan biyografik bilgilerin gelenekteki örneklere kıyasla daha geniş bir içeriğe
sahip olduğu görülür2. Söz konusu mensur kısmı nazireler takip eder. 30
Mart 1322 (1904) tarihinde yazılmaya başlanan ve 27 Nisan 1323 (1905)
tarihinde son bulan söz konusu nazireler, mecmûada yazılış tarihlerine göre
sıralanmıştır. Tâhir Selâm’ın sanatına gösterilen “derin bir iz’az ve ihtira-
mın” (Köksal 2006: 41) yansıması olarak okunabilecek bu mecmûa, Hâşim
el-Mekkî Bey, Hüseyin Hâşim Bey, Fâik Reşâd, Muallim Cûdî, Besim Bey,
Ali